3. maja. —

Przez gońca wyprawionego z Turynu w d. 27. kwietnia nadeszła tu wczoraj nader smutna wiadomość, że w owym dniu, z południa o godzinie 3ciej zszedł z tego świata król jmc sardyński po długiej chorobie.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Królestwo Polskie.

Zgłówniej kwatery rosyjskiej w Mińsku d. 16. (28.) kwietnia r. 1831.

Gdy wojska rosyjskie zaopatrzyły się w żywność na dni kilka, lewo skrzydło uczyniło zaczepne poruszenie przeciw wojsku polskiemu i wykonało takowe szybko i dokładnie; atoli skutek był nieznaczny, ponieważ nieprzyjaciel już przeczuwał, iż będzie atakowany; a że nie wie dokąd się wojska rosyjskie udadzą, więc z przeczności oddalił wszystkie bagaże i pocigi z swojego stanowiska.